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1 września 2011

Zmiana lokalizacji siedziby Świętokrzyskiego Funduszu
Poręczeniowego

Świętokrzyski Fundusz Poręczeniowy Sp. z o.o. z dniem 1 września zmienia adres siedziby
biura, które przenosi się z Alei Soldarności 34/205 na ulicę Św. Leonarda 1/13 w Kielcach.

Aktualne dane adresowe w tym dane do korespondencji są nastepujące:

Świętokrzyski Fundusz Poręczeniowy Sp. z o.o. w Kielcach
ul. Św. Leonarda 1/13
25 – 311 Kielce
Tel/Fax: 41 24 06 876,
Tel: 41 24 06 246,
e -mail: sekretariat@swietokrzyskifp.pl

Świętokrzyski Fundusz Poręczeniowy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością powstał 22
lipca 2010 roku z inicjatywy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego we
współpracy z Bankiem Gospodarstwa Krajowego. Kapitał zakładowy ŚFP (opłacony w
całości) wynosi 9.999.000 zł. W dniu 30 grudnia 2010 roku nastąpiło podniesienie kapitału
poręczeniowego Funduszu do kwoty ponad 30 mln zł w wyniku uzyskania dofinansowania ze
środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata
2007-2013 w kwocie 20.250.000 zł w ramach Projektu „Rozszerzenie działalności
Świętokrzyskiego Funduszu Poręczeniowego Sp. z o.o. forma wspierania mikro, małych i
średnich przedsiębiorców w Województwie Świętokrzyskim”.

Fundusz poręcza zobowiązania mikro, małym i średnim przedsiębiorcom oraz organizacjom
pożytku publicznego z terenu województwa świętokrzyskiego. Maksymalna kwota
jednostkowego poręczenia wynosi do 80% kwoty kredytu/pożyczki i do 1,4 ml zł.

ŚFP jako podmiot spełniający wymagania w zakresie jakości usług udostępnia swoim
klientom w przejrzysty sposób precyzyjne informacje o oferowanych produktach
kredytowych współpracujących z nim instytucji finansujących.

Działalność ŚFP
Dotychczas ŚFP nawiązał współpracę z ponad 100 oddziałami instytucji finansowych.
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Oznacza, to że już dzisiaj przedsiębiorcy i organizacje pożytku publicznego z terenu
województwa świętokrzyskiego mogą skorzystać usług bez konieczności udawania się do
siedziby ŚFP. Aktualnie trwają zaawansowane rozmowy na temat nawiązania współpracy z
pozostałymi instytucjami finansowymi działającymi na terenie województwa
świętokrzyskiego, tj.: PKO BP S.A., ING Bank Śląski S.A.
Szczegóły na temat działalności ŚFP oraz informacje i dokumenty niezbędne do uzyskania
poręczenia dostępne na www.swietokrzyskifp.pl
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